
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale n. 2320

DETERMINAZIONE n. 620   del   11.09.2013

OGGETTO: Liquidazione Contributi Azione Inclusione Sociale Borse Lavoro - Piano di Zona 2013

L’anno duemilatredici il giorno  11 del mese di settembre

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012;
VISTA la  delibera G.C.  n.  61 del  18-04-2012, esecutiva ai  sensi  di  legge, con la  quale è stato
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di
modifica PEG 2012; 
RICHIAMATA la delibera consiliare n. 51 del 24-06-2011, con la quale, tra l’altro si individuavano le
quote del piano di zona a carico di ciascun Comune e si dava mandato al Dirigente del 4° Settore
dell’inserimento dell’impegno di spesa per gli anni 2001/2013 sui competenti capitoli di bilancio;
RICHIAMATA la nota della Giunta Regionale del 29-11-2011 prot. n. RA/246275/DL22 con la quale
comunica che con deliberazione n. 822 del 26-11-2011 ha dichiarato il  Piano di Zona dell’Ambito
Territoriale n. 28 “Ortonese” compatibile per gli anni 2011/2013;
VISTO il verbale della Conferenza dei Sindaci in data 25-03-2008 in cui è stato stabilito di destinare
le  risorse  ai  singoli  Comuni,  proporzionalmente  al  numero  di  abitanti  per  l’area  integrazione  e
inclusione sociale azione: interventi calibrati su progetti personalizzati e retesolida;
RITENUTO di  dover  imputare la  spesa di  cui  trattasi  sul   cap.  14155 del  redigendo bilancio di
previsione 2013, in conto residui 2012, in relazione agli impegni assunti dalla delibera consiliare n.
51/2011;
VISTE le  istruttorie  inviate  dai  Comuni  dell’Ambito  Territoriale  Ortonese  n.  28,  le  stesse  sono
complete per la loro definizione di liquidazione;
RITENUTO di concedere i contributi per il mese di agosto 2013 come da note allegate;

DETERMINA

 Di liquidare la spesa complessiva di  €  2.841,40 a favore dei creditori, come da note allegate,  a
valere sul cap. 14155 del redigendo bilancio di previsione 2013 in conto residui 2012.

Il Compilatore
(p.p.)

IL DIRIGENTE  4° SETTORE
(Dott. Domenico Galanti)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona,  IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

Pag. 1 di 1

SETTORE
Servizi Sociali Culturali e Tempo

Libero


